

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo objednatele: 32/15/SOD

číslo zhotovitele: 005/2015

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

„Rekonstrukce kanalizace v ulici Pražská - Popkovice“

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka - předseda představenstva

IČO: 601 08 631

DIČ: CZ60108631

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. účtu: 17699313/0300

telefon: +420 466 798 411

fax: +420 466 304 643

e-mail: info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:

Ing. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního oddělení

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:

Ilona Horáková - TDS, mobil: +420 601 567 526, e-mail: horakova@vakpce.cz

2/ Zhotovitel:

Merit Bau CZ a.s.

sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, Nové Jesenčany, 530 02 Pardubice

společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 2601

zastoupena: Petrem Veselým, člen představenstva

IČO: 272 59 544

DIČ: CZ27259544

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. pobočka Pardubice

číslo účtu: 540 602 5964/5500

telefon: +420 466 610 149

fax: +420 466 030 253

e-mail: info@meritbau.cz

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, člen představenstva

Ing. Leoš Chyba, výrobní ředitel

Martin Sokol, stavbyvedoucí

Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a obchodu

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv na vlastní rozsah předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH	11 545 854,- Kč
Změnový list č. 2	326 461,- Kč
Nová cena celkem bez DPH	11 872 315,- Kč

(slovy: jedenáctmilionůosmsetsedmdesátdvatisíctřistapatnáct korun českých)
Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Změnový list č. 2

V Pardubicích dne 02. 11. 2015

V Pardubicích dne 02. 11. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Aleš Vavříčka
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
- 49 -

.....
Petr Veselý
člen představenstva
Merit Bau CZ a.s.



PŘEZKOUMAL

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice	Zhotovitel: Merit Bau CZ a.s.	Stavba:	Rekonstrukce kanalizace v ul.Pražská-Popkovice
		Objekt:	Rekonstrukce kanalizace

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO:

ZL 2

NÁVRH ZMĚNY

PŘEDMĚT ZMĚNY:	Vícepráce vyvolané stavbou
ZMĚNU NAVRHUJE:	Objednatel
DŮVOD ZMĚNY:	Nepředvídatelné vlivy
ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY:	
PŘÍLOHY KE ZMĚNOVÉMU LISTU:	Ocenění změny

POPIS ZMĚNY:

A - Přeložka vodovodu DN 150 u Š13 stoka 2

Na trase stoky S2 u šachty Š13 byl odkryt stávající vodovod DN 150, který vedl v trase nivelety nové stoky S2 a musel být přeložen.

B - Obnova kanalizační přípojky DN 150 k č.p. 62

Na základě požadavku investora byla realizována veřejná část přípojky.

C- Obnova kanalizační přípojky DN 150 k č.p. 106

Vzhledem k tomu, že původně projektem předpokládané napojení objektu č.p.106 neodpovídalo skutečnosti, bylo nutné provést nové napojení stávající domovní přípojky.

D- Obnova kanalizační přípojky DN 200 k č.p. 5

vzhledem k tomu, že původně projektem předpokládané napojení objektu č.p.5 neodpovídalo skutečnosti, bylo nutné provést nové napojení stávající domovní přípojky.

E- Obnova kanalizační přípojky DN 150 k parc.č. 101

Vzhledem k tomu, že původně projektem předpokládané napojení objektu č.p.33 neodpovídalo skutečnosti, bylo nutné provést nové napojení stávající domovní přípojky.

F- Bourání u Š13 na stoce S2

V místě kanalizační šachty Š13 byl odkryt betonový blok, který zasahoval do trasy a nivelety stoky S2 a bylo nutné jeho odstranění.



G- Zaslepení stávajícího hydrantu v trase stoky S2

V trase stoky S2 za Š14 byl odkryt starý hydrant, který byl stále funkční a musel být přeložen.

H - Bourání betonových konstrukcí mezi Š13 a Š14

V trase stoky S2 mezi Š13 a Š14 při hloubení rýhy se vyskytly dřívě zasypané betonové bloky, které bylo nutno rozbít a odstranit.

POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY: 02.11. 2015

Předkládá:	Merit Bau CZ a.s.	Datum vystavení:	02.11. 2015	 Merit Bau CZ a.s. K Dolíčku 66 Nové Jesenčany 530 02 Pardubice IČO: 27238744 Tel: +420 466 610 149 DIČ: CZ27238744 Fax: +420 466 030 253
	Ladislav Kmošek			
Převzal:	Vodovody a kanalizace	Datum převzetí:	02.11. 2015	 Ing. Miloslav Chaloupka Jungmannova 936, 539 01 Hlinsko IČ: 61992381 DIČ: CZ61992381 Tel.: 602 243 112
	Ing. Miloslav Chaloupka - TDS			

ODSOUHLASENÁ CENA

326 461,- Kč - viz.příloha

SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU

Ing.Miloslav Chaloupka

 Schvaluji bez připomínek

 Mám následující připomínky:

Datum:

Ing. Miloslav Chaloupka

Jungmannova 936, 539 01 Hlinsko

IČ: 61992381 DIČ: CZ61992381

Tel.: 602 243 112

Podpis:

SOUHLAS / KOMENTÁŘ OBJEDNATELE

Ing.Vítězslav Dyntar

 Schvaluji bez připomínek

 Mám následující připomínky:

Datum: .

Podpis:

VODOVODY A KANALIZACE

PARDUBICE, a.s.

Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE

IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631

OR K5 HK oddíl B, vložka 999

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce kanalizace v ulici Pražská - Popkovice (Změnový list č. 2)	JKSO	
		EČO	
		Místo	Pardubice - Popkovice
		IČ	DIČ
Objednatel	Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.	60108631	CZ60108631
Projektant	Multiaqua s.r.o. Hradec Králové	60113111	CZ60113111
Zhotovitel	Merit Bau CZ a.s. Pardubice	27259544	CZ27259544
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
	<input style="width: 100px;" type="text"/>	<input style="width: 100px;" type="text"/>	
Měrné a účelové jednotky			
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
Rozpočtové náklady v CZK			
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady
1	HSV Dodávky 104 484,00	8	Práce přesčas 0,00
2	Montáž 221 977,00	9	Bez pevné podl. 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00
5	"M" Dodávky 0,00		
6	Montáž 0,00		
7	ZRN (ř.) 326 461,00	12	DN (ř. 8-11)
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00
	Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D	Celkem bez DPH 326 461,00
			DPH % Základ daně DPH celkem
			snížená 15,0 0,00 0,00
			základní 21,0 326 461,00 68 557,00
			Cena s DPH 395 018,00
		E	Přípočty a odpočty
			Dodá zadavatel 0,00
			Klouzavá doložka 0,00
			Zvýhodnění 0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce kanalizace v ulici Pražská - Popkovice (Změnový list č. 2)

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Zhotovitel: Merit Bau CZ a.s. Pardubice

Místo: Pardubice - Popkovice

Zpracoval:

Datum: 2.11.2015

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
021-2/2015/ K	Rekonstrukce kanalizace v ulici Pražská - Popkovice (Změnový list č. 2)	326 461,00	0,00	68 557,00	395 018,00	0,00	326 461,00	0,00	0,00	0,00
ZL-2 A	ZL-2 A - Přeložka vodovodu DN 150 u Š13 stoka 2	77 144,00	0,00	16 200,00	93 344,00	0,00	77 144,00	0,00	0,00	0,00
ZL-2 B	ZL-2 B - Obnova kanalizační přípojky DN 150 k č.p. 62	51 291,00	0,00	10 771,00	62 062,00	0,00	51 291,00	0,00	0,00	0,00
ZL-2 C	ZL-2 C - Obnova kanalizační přípojky DN 150 k č.p. 106	17 516,00	0,00	3 678,00	21 194,00	0,00	17 516,00	0,00	0,00	0,00
ZL-2 D	ZL-2 D - Obnova kanalizační přípojky DN 200 k č.p. 5	18 248,00	0,00	3 832,00	22 080,00	0,00	18 248,00	0,00	0,00	0,00
ZL-2 E	ZL-2 E - Obnova kanalizační přípojky DN 150 k parc.č. 101	20 468,00	0,00	4 298,00	24 766,00	0,00	20 468,00	0,00	0,00	0,00
ZL-2 F	ZL-2 F - Bourání u Š13 na stoce S2	19 192,00	0,00	4 030,00	23 222,00	0,00	19 192,00	0,00	0,00	0,00
ZL-2 G	ZL-2 G - Záslepení stávajícího hydrantu v trase stoky S2 za Š14	11 563,00	0,00	2 428,00	13 991,00	0,00	11 563,00	0,00	0,00	0,00
ZL-2 H	ZL-2 H - Bourání betonových konstrukcí mezi Š13 až Š15	111 039,00	0,00	23 318,00	134 357,00	0,00	111 039,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		326461,00	0,00	68557,00	395018,00	0,00	326461,00	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kanalizace v ulici Pražská - Popkovice (Změnový list č. 2)

Objekt: ZL-2 A - Přeložka vodovodu DN 150 u Š13 stoka 2

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2.11.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 77 144,00 18,406

1 Zemní práce 21 285,00 18,300

23	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 300 mm	m ²	6,000	43,30	260,00	0,000
28	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² živičných tl 100 mm	m ²	6,000	35,00	210,00	0,000
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,000	50,00	400,00	0,000
2	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního	m ³	6,000	220,00	1 320,00	0,000
3	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m ³	10,800	732,00	7 906,00	0,000
4	151821111	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m	m ²	21,600	138,00	2 981,00	0,000
9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	10,800	90,00	972,00	0,000
10	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	54,000	2,00	108,00	0,000
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	10,800	16,10	174,00	0,000
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,900	80,00	1 512,00	0,000
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m ³	8,400	75,70	636,00	0,000
8	583313500	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	14,700	240,00	3 528,00	14,700
5	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	1,800	190,00	342,00	0,000
6	583313470	kamenivo těžené drobné frakce 0-8	t	3,600	260,00	936,00	3,600

4 Vodorovné konstrukce 3 328,00 0,025

13	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m ³	0,600	747,00	448,00	0,000
21	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m ³	0,600	2 590,00	1 554,00	0,000
22	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m ²	3,900	340,00	1 326,00	0,025

5 Komunikace pozemní 2 508,00 0,000

32	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m ²	6,000	132,00	792,00	0,000
33	567133812	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m ²	6,000	286,00	1 716,00	0,000

8 Trubní vedení 39 344,00 0,081

18	850315121	Výřez na potrubí z trub tlakových DN 150	kus	1,000	2 310,00	2 310,00	0,000
19	857312121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	2,000	615,00	1 230,00	0,006
20	552536490	Waga spojka DN 150 mm	kus	2,000	7 796,00	15 592,00	0,036
14	871324201	Montáž vodovodního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 160x14,6	m	6,000	105,00	630,00	0,000
15	286136890	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 160 x 14,6 mm	m	6,000	542,00	3 252,00	0,040

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
16	877311121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 160 mm	kus	5,000	131,00	655,00	0,000
34	286-9	Elektrokolelo HDPE D 160	ks	5,000	3 135,00	15 675,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 581,00 0,000

31	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	14,000	33,40	468,00	0,000
24	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	14,000	68,10	953,00	0,000
35	990	Řezání ocelových trub tl. stěny 10 mm plamenem, doprava zařízení	hod	17,000	480,00	8 160,00	0,000

997 Přesun sutě 1 098,00 0,000

25	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,486	60,00	209,00	0,000
26	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	33,600	3,00	101,00	0,000
27	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,486	93,00	324,00	0,000
29	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,086	250,00	272,00	0,000
30	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	2,400	80,00	192,00	0,000

Celkem 77 144,00 18,406

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kanalizace v ulici Pražská - Popkovice (Změnový list č. 2)

Objekt: ZL-2 B - Obnova kanalizační přípojky DN 150 k č.p. 62

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2.11.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 51 291,00 15,273

1 Zemní práce 34 767,00 14,905

23	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	10,065	170,00	1 711,00	0,000
24	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,065	21,00	211,00	0,000
2	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3	m3	20,130	732,00	14 735,00	0,000
3	151821111	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m	m2	54,900	138,00	7 576,00	0,000
4	151821211	Příplatek k pažicím boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m za první a ZKD den zapažení	m2	54,900	16,00	878,00	0,000
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,375	90,00	1 114,00	0,000
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	61,875	2,00	124,00	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,375	16,10	199,00	0,000
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	19,800	80,00	1 584,00	0,000
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	17,820	75,70	1 349,00	0,000
11	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,425	190,00	1 411,00	0,000
12	583373030	šterkopsek frakce 0-8	t	14,905	260,00	3 875,00	14,905

4 Vodorovné konstrukce 7 829,00 0,000

13	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	2,475	720,00	1 782,00	0,000
14	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,650	2 420,00	3 993,00	0,000
15	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,825	2 490,00	2 054,00	0,000

8 Trubní vedení 8 390,00 0,368

18	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	15,000	141,00	2 115,00	0,000
19	597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojovací systém F	m	15,227	342,00	5 208,00	0,365
20	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	1,000	141,00	141,00	0,000
21	286120060	přechod z kameniny na PVC potrubí PPKGUS DN 160	kus	1,015	912,00	926,00	0,002

OSMA, kód výrobku: 77580

998 Přesun hmot 305,00 0,000

22	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	15,273	20,00	305,00	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

Celkem 51 291,00 15,273

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kanalizace v ulici Pražská - Popkovice (Změnový list č. 2)

Objekt: ZL-2 C - Obnova kanalizační přípojky DN 150 k č.p. 106

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2.11.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 17 516,00 13,272

1 Zemní práce 12 944,00 13,209

1	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	4,125	220,00	908,00	0,000
2	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	6,600	732,00	4 831,00	0,000
3	151821111	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m	m2	11,250	138,00	1 553,00	0,000
4	151821211	Příplatek k pažicímu boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m za první a ZKD den zapažení	m2	11,250	16,00	180,00	0,000
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,600	90,00	594,00	0,000
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	33,000	2,00	66,00	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,600	16,10	106,00	0,000
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,560	80,00	845,00	0,000
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,362	75,70	406,00	0,000
10	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4	t	10,724	240,00	2 574,00	10,724
11	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,238	190,00	235,00	0,000
12	583373030	štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8	t	2,485	260,00	646,00	2,485

4 Vodorovné konstrukce 1 307,00 0,000

13	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,413	720,00	297,00	0,000
14	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,275	2 420,00	666,00	0,000
15	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,138	2 490,00	344,00	0,000

5 Komunikace pozemní 712,00 0,000

16	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2,750	123,00	338,00	0,000
17	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m2	2,750	136,00	374,00	0,000

8 Trubní vedení 2 288,00 0,063

18	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	2,500	141,00	353,00	0,000
19	597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojovací systém F	m	2,538	342,00	868,00	0,061
20	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	1,000	141,00	141,00	0,000
21	286120060	přechod z kameniny na PVC potrubí PPKGUS DN 160	kus	1,015	912,00	926,00	0,002

OSMA, kód výrobku: 77580

998 Přesun hmot 265,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
22	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	13,272	20,00	265,00	0,000

Celkem

17 516,00

13,272

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kanalizace v ulici Pražská - Popkovice (Změnový list č. 2)

Objekt: ZL-2 D - Obnova kanalizační přípojky DN 200 k č.p. 5

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2.11.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 248,00 11,485

1 Zemní práce 11 352,00 11,394

1	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	3,795	220,00	835,00	0,000
2	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	5,693	732,00	4 167,00	0,000
3	151821111	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m	m2	10,350	138,00	1 428,00	0,000
4	151821211	Příplatek k pažicímu boxu střednímu hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m za první a ZKD den zapažení	m2	10,350	16,00	166,00	0,000
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,693	90,00	512,00	0,000
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	40,840	2,00	82,00	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,693	16,10	92,00	0,000
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	9,109	80,00	729,00	0,000
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,554	75,70	345,00	0,000
10	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4	t	9,108	240,00	2 166,00	9,108
11	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,139	190,00	216,00	0,000
12	583373030	šterkopísek (Bratčice) frakce 0-8	t	2,286	260,00	594,00	2,286

4 Vodorovné konstrukce 1 202,00 0,000

13	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,380	720,00	274,00	0,000
14	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,253	2 420,00	612,00	0,000
15	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,127	2 490,00	316,00	0,000

5 Komunikace pozemní 655,00 0,000

16	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2,530	123,00	311,00	0,000
17	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m2	2,530	136,00	344,00	0,000

8 Trubní vedení 4 809,00 0,091

18	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	2,300	185,00	426,00	0,000
19	597106330	trouba kameninová glazovaná DN200mm L1,00m spojovací systém F Třída 160	m	2,335	726,00	1 695,00	0,086
20	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	1,000	174,00	174,00	0,000
23	286120060	Přechod z kameniny na PVC potrubí PPKGUS DN 200 <small>OSMA, kód výrobku: 77580</small>	kus	1,015	1 235,00	1 254,00	0,002
24	894812613	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	kus	1,000	1 260,00	1 260,00	0,003

998 Přesun hmot 230,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
22	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	11,485	20,00	230,00	0,000

Celkem

18 248,00

11,485

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kanalizace v ulici Pražská - Popkovice (Změnový list č. 2)

Objekt: ZL-2 E - Obnova kanalizační přípojky DN 150 k parc.č. 101

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2.11.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 20 468,00 14,935

1 Zemní práce 14 773,00 14,861

1	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	4,950	220,00	1 089,00	0,000
2	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	7,425	732,00	5 435,00	0,000
3	151821111	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m	m2	13,500	138,00	1 863,00	0,000
4	151821211	Příplatek k pažicímu boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m za první a ZKD den zapážení	m2	13,500	16,00	216,00	0,000
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,425	90,00	668,00	0,000
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	37,125	2,00	74,00	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,425	16,10	120,00	0,000
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,880	80,00	950,00	0,000
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,940	75,70	450,00	0,000
10	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4	t	11,880	240,00	2 851,00	11,880
11	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,485	190,00	282,00	0,000
12	583373030	štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8	t	2,981	260,00	775,00	2,981

4 Vodorovné konstrukce 1 566,00 0,000

13	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,495	720,00	356,00	0,000
14	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,330	2 420,00	799,00	0,000
15	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,165	2 490,00	411,00	0,000

5 Komunikace pozemní 855,00 0,000

16	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3,300	123,00	406,00	0,000
17	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m2	3,300	136,00	449,00	0,000

8 Trubní vedení 2 975,00 0,074

18	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	3,000	141,00	423,00	0,000
19	597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojovací systém F	m	3,045	342,00	1 041,00	0,073
23	831312193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 150	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	0,001
20	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	1,000	141,00	141,00	0,000

998 Přesun hmot 299,00 0,000

22	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	14,935	20,00	299,00	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

20 468,00

14,935

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kanalizace v ulici Pražská - Popkovice (Změnový list č. 2)

Objekt: ZL-2 F - Bourání u Š13 na stoce S2

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2.11.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				19 192,00	2,625
1		Zemní práce				10 059,00	2,625
1	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,500	6 210,00	9 315,00	0,000
6	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,500	75,70	114,00	0,000
7	583313500	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	2,625	240,00	630,00	2,625
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 160,00	0,000
5	990	Řezání ocelových trub tl.stěny 10 mm plamenem,doprava zařízení	hod	17,000	480,00	8 160,00	0,000
997		Přesun sutě				973,00	0,000
2	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,450	60,00	207,00	0,000
3	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	48,300	3,00	145,00	0,000
4	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,450	180,00	621,00	0,000
Celkem						19 192,00	2,625

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kanalizace v ulici Pražská - Popkovice (Změnový list č. 2)

Objekt: ZL-2 G - Zaslepení stávajícího hydrantu v trase stoky S2 za Š14

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2.11.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 563,00 6,956

1 Zemní práce 6 379,00 6,943

1	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	3,520	732,00	2 577,00	0,000
2	151821111	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m	m2	6,400	138,00	883,00	0,000
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,520	90,00	317,00	0,000
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17,600	2,00	35,00	0,000
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,520	16,10	57,00	0,000
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,632	80,00	451,00	0,000
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	2,640	75,70	200,00	0,000
10	583313500	kamenivo těžené drobné (Světlá) frakce 0-4	t	5,280	240,00	1 267,00	5,280
7	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,880	182,00	160,00	0,000
8	583313470	kamenivo těžené drobné frakce 0-8	t	1,663	260,00	432,00	1,663

8 Trubní vedení 5 184,00 0,013

11	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 80	kus	1,000	2 130,00	2 130,00	0,000
12	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	325,00	325,00	0,000
13	552517240	příruba slepá GG 250 s epoxidovou ochranou vrstvou DN 80	kus	1,000	509,00	509,00	0,004
14	552542100	přesuvka hrdlová včetně příslušenství U EXPRESS DN 80 mm	kus	1,000	2 220,00	2 220,00	0,009

Celkem 11 563,00 6,956

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kanalizace v ulici Pražská - Popkovice (Změnový list č. 2)

Objekt: ZL-2 H - Bourání betonových konstrukcí mezi Š13 až Š15

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2.11.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 111 039,00 0,000

0 Odpočty -6 930,00 0,000

7	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.3 objemu do 1000 m3		-17,200	170,00	-2 924,00	0,000
8	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.3	m3	-17,200	21,00	-361,00	0,000
9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypanony z horniny tř. 1až4	m3	-17,200	90,00	-1 548,00	0,000
10	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř.1až4 ZKD 1000m přes 10000m	m3	-86,000	2,00	-172,00	0,000
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,200	16,10	277,00	0,000
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-27,520	80,00	-2 202,00	0,000

1 Zemní práce 106 812,00 0,000

1	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	17,200	6 210,00	106 812,00	0,000
---	-----------	---	----	--------	----------	------------	-------

997 Přesun sutě 11 157,00 0,000

4	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	39,560	60,00	2 374,00	0,000
5	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	553,840	3,00	1 662,00	0,000
6	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	39,560	180,00	7 121,00	0,000

Celkem 111 039,00 0,000